
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

08.02.2024                                    г. Невинномысск                                   № 135 
 
 

О внесении изменения в административный регламент  
предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска  
от 21.06.2023 № 844 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от  

14 марта 2012 г. № 551 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в 

целях повышения качества исполнения и доступности результатов 

предоставления муниципальной услуги постановляю:  

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 21.06.2023 № 844 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов» изменение, 

заменив в абзаце семнадцатом пункта 3 слова «www.nevadm.ru» словами 

«nevadm.gosuslugi.ru». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска                              
Ставропольского края                                                              М.А. Миненков 


